
令和３年６月１８日

保護者の皆様へ

福井中学校長 市瀬 佐代

三者面談について（御案内）

初夏の候，保護者の皆様にはますます御健勝のことと存じます。平素は，

本校の教育並びにＰＴＡ活動に格段の御協力をいただき，心よりお礼申し上

げます。

さて，次の日程で三者面談を実施いたします。面談を通して，お子様の学

校生活の様子・学習の状況・夏休みの生活等について話し合いを深め，今後

の指導に役立てたいと存じます。

つきましては，御多用中恐れ入りますが，万障お繰り合わせの上，ぜひ御

出席くださいますよう御案内申し上げます。

１ 日 時 令和３年７月 午後２時３０分から午後５時くらいまで

２６日（月）

２７日（火）

２９日（木）

※ 担任の出張等の関係で，学年により実施できない日や別の日

に実施することがあります。

２ 場 所 １年 ２階 １年教室

２年 ３階 ２年教室

３年 ３階 ３年教室

２組 ２階 ２組教室

３組 ２階 ３組教室

※ 各人の面談日時につきましては，後日，担任から連絡いたします。

※ 車は運動場（校門入ってすぐ右折）に駐車してください。


